
Управление образования администрации Кудымкарского муниципального 
округа Пермского края

ПРИКАЗ
21.12.2023 № 368-ОД

Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) на 2024 год 
и плановый период 2025 и 2026 годы

В соответствии с Постановлением администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края от 27.12.2022 года № 27-01-04 «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового 
обеспечения, порядка проведения мониторинга исполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и внесения 
изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) и объем его финансового обеспечения в отношении 
муниципальных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) образовательным учреждениям Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края на 2024 год и плановый период 2025 и 
2026 годы.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио начальника Управления
образования администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края С.П. Калин


